

dorsal	Licencia	Nombre y Apellidos	Fecha naciminet	Categoría	Centro Escolar	Provincia	Puesto	Tiempo
56	58035490	JOKIN NANCLARES IBARGUCHI	16/10/2006	IM	Selección FAA	Araba		
69	72846806	ENEKO RODRIGUEZ ARGOTE	22/02/2007	IM	Selección FAA	Araba		
70	43841	URTZI PORCEL REY	26/05/2007	IM	Selección FAA	Araba		
71	53984987	JUAN CASADO OLIVA	05/11/2007	IM	Selección FAA	Araba		
72	72846269	IKER SANZ PALACIOS	21/12/2006	IM	Selección FAA	Araba		
73	72852395	EGOI LASO GONZALEZ	01/11/2006	IM	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
74	79008932	LUKEN LOPEZ ACHA	20/09/2006	IM	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
75	79137908	EINAR MANZANOS BERGANTINOS	13/06/2007	IM	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
76	79113834	KOLDOBIKA REINALDO VALENCIA	09/02/2006	IM	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
77	79185869	GAIZKA BARBADILLO ATXA	17/06/2006	IM	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
78	72853445	UNAX CUERDA BERIKOETXEA	17/12/2006	IM	CLUB LA BLANCA	Araba		
79	44608	MARTIN CRISTOBAL MADINA	26/06/2007	IM	CLUB LA BLANCA	Araba		
140	39886	XABIER LOYO ANGULO	13/04/2007	IM	CLUB LA BLANCA	Araba		
141	36252	MAURICIO RESTREPO BOLAÑOS	07/08/2006	IM	CLUB LA BLANCA	Araba		
142	72846887	DANIEL VALDEIRAS TERAN	13/03/2007	IM	CLUB LA BLANCA	Araba		
143	72851444	JULEN RODRIGUEZ DE YURRE BUESA	14/07/2007	IM	CLUB LA BLANCA	Araba		
144	58005215	ALEX RODRIGUEZ VERDUGO	04/05/2006	IM	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
145	36578	JOSEBA MARTINEZ ELEJALDE	09/03/2006	IM	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
146	72841529	UNAX CAMACHO RODRIGUEZ	31/07/2006	IM	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
147	72854910	ASIER UÑA BERROCOSO	17/02/2007	IM	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
148	44770	HARITZ PACIOS MORAIS	14/06/2007	IM	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
149	53984125	GONZALO ORLANDO BARANDIARAN	23/04/2007	IM	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
150	20120005	Martín Campillo Pereda	27/02/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
151	20132213	Mohamed El mansouri	04/12/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
152	20118331	Axel Fernández Solatxi	26/04/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
153	20117172	Mikel Martínez Arazuri	28/02/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
154	20124216	Ibai Santamaria Sarabia	04/07/2007	IM	Selección FAV	Bizkaia		
155	20121883	Mikel Mato Monsuri	27/04/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
156	20118092	Aner Cespedes Vicente	14/10/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
157	20146221	Iuri De Anda Martín	23/12/2006	IM	Selección FAV	Bizkaia		
158	20121641	IBAI PEREZ LOPEZ	21/09/2006	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
159	20120383	AIMAR ZUGAZAGA BASTERRETXEA	13/10/2006	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
160	20124263	MIKEL OAR-ARTETA ZARRABETIA	14/12/2007	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
161	20119851	OIER BEASKOETXEA GORRIÑO	26/03/2007	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
162	20130876	OIER UNAMUNO OAR ARTETA	29/11/2007	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
163	20121856	UNAI URRUTIA OAR ARTETA	18/05/2006	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
164	20166174	Alain Martín Domínguez	18/09/2007	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
165	20131982	Aurken Aranguena Peral	17/12/2007	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
166	20121637	Unax Vazquez Iza	17/01/2006	IM	GERNIKA A T	Bizkaia		
167	20121638	UNAI HERNANDEZ PETITE	27/03/2006	IM	BIDEZABAL DURANGO A.T.	Bizkaia		
168	20170696	ARITZ DEL PINO CABALLERO	05/03/2006	IM	BIDEZABAL DURANGO A.T.	Bizkaia		
169	20122596	MIKEL ESTEVEZ SANTOS	12/09/2006	IM	BIDEZABAL DURANGO A.T.	Bizkaia		
170	20159549	XABIER DIAZ GARCIA	06/09/2006	IM	BIDEZABAL DURANGO A.T.	Bizkaia		
171	20136961	AIERT CAMPO ATELA	20/07/2007	IM	BIDEZABAL DURANGO A.T.	Bizkaia		
172	20137287	MARKEL ZABALETA LORENZO	14/05/2007	IM	BIDEZABAL DURANGO A.T.	Bizkaia		
173	20124906	Iban Calleja Ruzicka	05/12/2006	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
174	20120984	Iker Garcia Casado	30/10/2006	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
175	20150147	Aimar Basoa Valdivielso	21/08/2006	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
176	20133339	Aimar Velazquez Perez	07/03/2006	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
177	20116669	Tane Cheé Sanchez	15/02/2006	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
178	20124917	Aitor Pérez Pérez	07/12/2006	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
179	20133183	Daniel Tejado Santamaria	25/03/2007	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
180	20143335	Nuredin Plazaola Pereira	14/10/2007	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
181	20128141	Andoni Perez Ruiz	31/05/2007	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
182	20128142	Mikel Perez Ruiz	31/05/2007	IM	Artunduagako A.E.	Bizkaia		
183	297027	MARTIN IRIONDO LIZASO	03/02/2006	IM	Selección GAF	Gipuzkoa		
184	310239	ANWAR EL HASSOUNI BENAÏSSA	27/01/2006	IM	Selección GAF	Gipuzkoa		
185	311608	IKER IBARGUEN RODRIGUEZ	19/08/2006	IM	Selección GAF	Gipuzkoa		
186	303273	NIZAR ZIANNI EL KATTOUMI	03/07/2007	IM	Selección GAF	Gipuzkoa		
187	312920	UNAX ARANBURU ELETA	22/09/2006	IM	Selección GAF	Gipuzkoa		
188	290739	AITOR BIAIN NAVARRO	25/05/2006	IM	Selección GAF	Gipuzkoa		
189	304448	MIKEL ARAMENDI AGINAGA	09/01/2006	IM	LIZEO PASAIA	Gipuzkoa		
190	304447	ANDER ARAMENDI AGINAGA	09/01/2006	IM	LIZEO PASAIA	Gipuzkoa		
191	325651	LANDER ETXABE ETXEBERRIA	31/05/2007	IM	LIZEO PASAIA	Gipuzkoa		
192	322072	IORITZ INTXAURRANDIETA OIARTZABAL	15/04/2007	IM	LIZEO PASAIA	Gipuzkoa		
193	293009	AURITZ MENDIA	21/03/2006	IM	SAN BENITO IKAS.	Gipuzkoa		
194	291578	JON NALDAIZ	01/02/2006	IM	SAN BENITO IKAS.	Gipuzkoa		
195	292418	SUSTRAI MUXIKA	12/06/2006	IM	SAN BENITO IKAS.	Gipuzkoa		
196	295388	ETHAN CABANILLAS	12/05/2006	IM	SAN BENITO IKAS.	Gipuzkoa		
197	311392	URKO ETXEBESTE GARIN	28/11/2007	IM	BEASAIN B.H.I.	Gipuzkoa		
198	298966	HAITZ URRESTARAZU LARREA	21/01/2007	IM	BEASAIN B.H.I.	Gipuzkoa		
199	309829	ALEX LIZARRALDE MUJIKALDE	04/12/2006	IM	BEASAIN B.H.I.	Gipuzkoa		
200	293889	ENEKO OLIVEIRA MENDIZABAL	05/05/2006	IM	BEASAIN B.H.I.	Gipuzkoa		

dorsal	Licencia	Nombre y Apellidos	Fecha naciminet	Categoría	Centro Escolar	Provincia	Puesto	Tiempo
236	58049847	ALAITZ GONZALO SANCHEZ	25/04/2007	IF	Selección FAA	Araba		
237	58010715	ARRATE TALLEDO VILLATE	10/05/2007	IF	Selección FAA	Araba		
238	53173	IZARO LOPETEGI SEISAS	04/02/2006	IF	Selección FAA	Araba		
239	39663	IXONE BARROSO LEZAMETA	01/10/2006	IF	Selección FAA	Araba		
240	72848012	LOLA IGLESIAS ORTIZ DE ARRI	12/11/2007	IF	Selección FAA	Araba		
241	58025024	AVRIL GOMEZ CANTERO	21/06/2007	IF	Selección FAA	Araba		
242	79052108	IXONE GOSTIN BELZA	22/08/2007	IF	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
243	53982623	AMAIA VACELAR MAS	12/09/2006	IF	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
244	40349	JUNE RIVAS GARCIA ESCUDERO	13/09/2007	IF	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
245	79124800	ONINTZE RODRUEZ LUJA	16/10/2006	IF	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
246	53982621	IRUNE VACELAR MAS	12/09/2006	IF	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
247	79433575	KATTALIN ETXEBERRIA ARRIZABALAGA	05/10/2006	IF	LAUDIO ATLETISMO	Araba		
248	58027500	JULENE PECIÑA LARREINA	18/07/2007	IF	CLUB LA BLANCA	Araba		
249	72855436	LIDIA IGARTUA PEREZ DE ARRILICEA	07/07/2007	IF	CLUB LA BLANCA	Araba		
250	58025478	OIHANA ATIEGA BUSTEROS	27/07/2006	IF	CLUB LA BLANCA	Araba		
251	72850992	JULENE GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA	04/12/2007	IF	CLUB LA BLANCA	Araba		
252	44279	ARRATE BERNABE RUIZ	16/03/2007	IF	CLUB LA BLANCA	Araba		
253	58013860	KATTALIN MAULEON DIAZ DE ALDA	07/03/2007	IF	CLUB LA BLANCA	Araba		
254	72848338	ANE JAUREGUI MEDIAVILLA	19/08/2006	IF	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
255	58041189	NAROA FERNANDEZ JORGE	20/06/2006	IF	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
256	35947	UXUE AGUIRRE REDONDO	19/08/2006	IF	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
257	58013855	LEIRE ABASCAL CASTILLEJO	05/07/2006	IF	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
258	72848066	NAHIA BELTRAN DE OTALORA URRUTIA	25/12/2007	IF	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
259	58013384	LUJAN BENGEOA ANUNCIBAY	04/02/2007	IF	ELECTRO ALAVESA BARRUTIA	Araba		
260	20124028	Julene Arriaga Aramburu	14/09/2006	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
261	20130962	Axpe Aja Aldaluz	08/12/2007	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
262	20124281	Elena Fernández Doliwa	15/09/2006	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
263	20124916	Eduarne Fernández Duran	26/12/2006	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
264	20129065	Uxue Castro Martín	16/03/2007	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
265	20172138	Mikele Mauriz Citores	07/03/2007	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
266	20167338	Arrate gil Echeguiabel	10/08/2006	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
267	20156410	Jone Ugarte Gorospe	17/12/2007	Infantil	Selección FAV	Bizkaia		
268	20137566	ALLUITZ DE BILBAO ORTEGA	05/10/2006	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
269	20117066	DIANA ILAU	03/09/2006	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
270	20122093	JUNE BEASKOETXEA ARTETXE	19/12/2007	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
271	20120444	ABODI DEL VAL EREZUMA	27/01/2006	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
272	20129917	LAIENE DAÑOBEITIA ATXIRIKA	25/01/2006	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
273	20161633	MIRARI PAREDES HERNANDEZ	11/11/2006	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
274	20157733	Mia Grace Andonegi Richards	30/04/2007	INFANTIL	GERNIKA A T	Bizkaia		
275	20132955	Uxue Alonso de Lopez de Arroyabe	2007/11/17	Infantil	Berango AT	Bizkaia		
276	20134225	Iratí Carabias Sastre	2007/06/14	Infantil	Berango AT	Bizkaia		
277	20149702	Sofia Perez Agote-Cordon	2007/04/01	Infantil	Berango AT	Bizkaia		
278	20124322	Nerea Goti Goiri	2006/02/28	Infantil	Berango AT	Bizkaia		
279	20122828	Arane Garcia Gallastegi	2007/03/27	Infantil	Berango AT	Bizkaia		
280	20122471	Uxue Madariaga Eguia	2007/03/02	Infantil	Berango AT	Bizkaia		
281	20119144	Mireia Aranguren López	16/11/2006	Infantil	C. Berrio-Otxoa	Bizkaia		
282	20130549	Haizea Maruri San Juan	11/02/2006	Infantil	C. Berrio-Otxoa	Bizkaia		
283	20125380	Libe Aretxaga Aldamiz Etxebarria	09/10/2006	Infantil	C. Berrio-Otxoa	Bizkaia		
284	20125383	June Artaraz Gisasola	27/10/2006	Infantil	C. Berrio-Otxoa	Bizkaia		
285	20129405	Garoa Laka Etxebarria	22/08/2007	Infantil	C. Berrio-Otxoa	Bizkaia		
286	20130548	Prianca Taranco Ortiz	27/02/2006	Infantil	C. Berrio-Otxoa	Bizkaia		
287	299026	JONE SUDUPE ITURBE	16/01/2007	IF	Selección GAF	Gipuzkoa		
288	288045	KATIA DE LA FUENTE ZURUTUZA	14/05/2006	IF	Selección GAF	Gipuzkoa		
289	291078	DANIELA SERNA LARRAÑAGA	19/10/2006	IF	Selección GAF	Gipuzkoa		
290	301976	ENARA ETXEBERRIA GURRUTXAGA	27/03/2007	IF	Selección GAF	Gipuzkoa		
291	333293	MAIER OLANO AROZENA	07/05/2007	IF	Selección GAF	Gipuzkoa		
292	299739	JONE ELCUAZ VILLANUEVA	08/05/2006	IF	Selección GAF	Gipuzkoa		
293	291871	AIORA LERTXUNDI LIZASO	04/11/2006	IF	UROLA IKAS.	Gipuzkoa		
294	291908	OLAIA LERTXUNDI LIZASO	04/11/2006	IF	UROLA IKAS.	Gipuzkoa		
295	305297	MADDI MANTEROLA OLAIZOLA	22/04/2007	IF	UROLA IKAS.	Gipuzkoa		
296	302037	AÑES RUIZ OSTOLAZA	25/10/2007	IF	UROLA IKAS.	Gipuzkoa		
297	297938	MAREN SANZ REPES	05/07/2007	IF	OIANGUREN B.H.I.	Gipuzkoa		
298	297802	ELAIA CALVILLO AZKONA	03/10/2007	IF	OIANGUREN B.H.I.	Gipuzkoa		
299	292402	IRANTZU ESKISABEL ARANBURU	19/12/2006	IF	OIANGUREN B.H.I.	Gipuzkoa		
300	290172	NORA SANZ MUJIKA	19/05/2006	IF	OIANGUREN B.H.I.	Gipuzkoa		
301	332598	GREATINE AGNO AMED	23/01/2007	IF	OIANGUREN B.H.I.	Gipuzkoa		

302	304298	UXUE LOPEZ ALDA	2007	IF	OIANGUREN B.H.I.	Gipuzkoa		
303	296113	HELENE ZUBIZARRETA ALTUBE	12/05/2006	IF	ELGOIBAR IKASTOLA	Gipuzkoa		
304	301027	NERE ARREGI BEITIA	20/04/2007	IF	ELGOIBAR IKASTOLA	Gipuzkoa		
305	301021	ANE AGIRREGOMEZCORTA GARCIA	17/06/2007	IF	ELGOIBAR IKASTOLA	Gipuzkoa		
306	301087	EIDER CARO EPELDE	28/09/2007	IF	ELGOIBAR IKASTOLA	Gipuzkoa		
307	301075	NORA TREVIÑO AGIRREGOMEZCORTA	28/06/2007	IF	ELGOIBAR IKASTOLA	Gipuzkoa		
308	300591	LAIENE IRAOLAGOITIA ARRILLAGA	13/07/2007	IF	ELGOIBAR IKASTOLA	Gipuzkoa		